
Fakulta tělesné kultury Univerzity Palackého v Olomouci

ve spolupráci s Českou basketbalovou federací 

seminář trenérů minibasketbalu

Datum konání: pátek 20. května 2011 v 15

Místo: Sportovní hala Univerzity Palackého v

Program školení: 

15:30 – 16:00  Registrace účastníků semináře 

16: 00 – 18:00  Mgr. Štěpán Válek 

školního věku se zaměřením na basketbal

18:00 – 19:45  Doc. F. Mazal 
(Aktivní účast!!)  

19:45 – 20:45  Dr. J. Buben 

PRO ABSOLVOVÁNÍ SEMINÁŘE JE NUTNÁ AKTIVNÍ 

ŠKOLENÝCH PŘÍMO NA PLOŠE!!

Účast na semináři lze uplatnit
lze provést do 16. května 2011 na účet 
Olomouc, variabilní symbol: 0304
účastníků.  

Kontakt: karel.hulka@upol.cz

 

 

 

 

 

Fakulta tělesné kultury Univerzity Palackého v Olomouci 

Českou basketbalovou federací Olomouckého kraje a Českou asociací minibasketbalu

pořádá 

seminář trenérů minibasketbalu

pátek 20. května 2011 v 15:30  

Sportovní hala Univerzity Palackého v Olomouci, U sportovní haly 2

0  Registrace účastníků semináře  

Mgr. Štěpán Válek – Rámec sportovního tréninku dětí mladšího 

školního věku se zaměřením na basketbal  

Doc. F. Mazal – Pohybové hry a hraní v tréninku minibasketbalu

r. J. Buben – trénink síly u dětí do dvanácti let 

PRO ABSOLVOVÁNÍ SEMINÁŘE JE NUTNÁ AKTIVNÍ 

ŠKOLENÝCH PŘÍMO NA PLOŠE!!!! ŠATNY BUDOU PRO ÚČASTNÍKY 

ZAJIŠTĚNY. 

lze uplatnit při prodloužení trenérské licence. Platbu 
května 2011 na účet OLKS ČSTV: 86-6658250257/0100 KB 

Olomouc, variabilní symbol: 0304 nebo 150 Kč přímo na místě při registraci 

upol.cz , tel. +420 777 320 009  

a Českou asociací minibasketbalu 

seminář trenérů minibasketbalu 

Olomouci, U sportovní haly 2 

ámec sportovního tréninku dětí mladšího 

tréninku minibasketbalu                                                        

PRO ABSOLVOVÁNÍ SEMINÁŘE JE NUTNÁ AKTIVNÍ ÚČAST 

ŠATNY BUDOU PRO ÚČASTNÍKY 

při prodloužení trenérské licence. Platbu 100 Kč 
6658250257/0100 KB 

přímo na místě při registraci 


